
Dimension CHAMBRE A AIR RENFORCEE KANAIR FORCE Valve EURO HT
/ BOITE 

Boites
/ Carton

EURO HT
/ SAC

Sacs
/ Carton

10.0/75-15.3 RENF. TR15 25,30 € 23,65 € 12

12.5/80-15.3 11.5/80-15.3 RENF. TR15 29,70 € 28,05 € 12

320/70-24  360/70-24 11.2/12.4-24 RENF. TR218A 46,20 € 44,00 € 6

380/70-24   420/70-24 13.6/14.9-24 RENF. TR218A 56,10 € 52,80 € 5

320/70-28  360/70-28 11.2/12.4-28 RENF. TR218A 50,60 € 48,40 € 6

380/70-28  420/70-28 13.6/14.9-28 RENF. TR218A 59,40 € 57,20 € 5

18.4-28  16.5/85-28  480/70-28 16.9-28 RENF. TR218A 68,20 € 66,00 € 4

480/70-30  520/70-30  19.5-30 16.9/18.4-30 RENF. TR218A 83,60 € 79,75 € 3

320/70-32  360/70-32 11.2/12.4-32 RENF. TR218A 61,05 € 57,20 € 5

480/70-34  520/70-34 16.9/18.4-34 RENF. TR218A 90,20 € 86,90 € 3

11.2-36  360/70-36  380/70-36 12.4/13.6-36 RENF. TR218A 69,85 € 67,10 € 4

380/70-38  420/70-38 13.6/14.9-38 RENF. TR218A 79,75 € 77,00 € 4

15.5-38  480/70-38 16.9-38 RENF. TR218A 94,60 € 91,30 € 3

520/70-38  460/85-38 18.4-38 RENF. TR218A 99,00 € 95,70 € 3

580/70-38  520/85-38 20.8-38 RENF. TR218A 110,00 € 106,70 € 2
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CHAMBRE A AIR DE QUALITE
100 000 chambres à air stockées en France

Barème de Facturation N°2 

 Etanchéité Optimale 
  Résistance à la déformation 
(correction au montage et 
 réutilisation possible)
  Protection maximale 
contre les chocs et les déchirures

   
  Propriété stable en toute 
température
  Traction maximale pour les 
tracteurs de forte puissance
 Equilibre garantie

   Fabriquée en Europe 
ISO 9001 - Qualite et performance 
ISO 14001 – Environnement 
OHSAS 18001 - Santé et Sécurité au travail

  NOUVEAU: KANAIR FORCE  
 CHAMBRE A AIR RENFORCEE
EPAISSEUR SUPERIEURE
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Dimension Valve EURO HT
/ BOITE 

Boites
/ Carton

EURO HT
/ SAC

Sacs
/ Carton

200-50 TR87 4,14 € 3,71 € 100

4 2.50-4   260x85 3.00-4 TR13 5,12 € 50 4,58 € 100

2.50-4   260x85 3.00-4 TR87 5,56 € 50 5,12 € 100

4.10/3.50-4 4.00-4 TR13 5,67 € 50 5,12 € 100

4.10/3.50-4 4.00-4 TR87 6,21 € 50 5,78 € 100

5 4.10/3.50-5   10x4.50-5 11x4.00-5 TR87 7,41 € 50

6 11x4.00-6  4.10/3.50-6 4.00-6 TR13 6,76 € 30

11x4.00-6  4.10/3.50-6 4.00-6 TR87 6,98 € 30

145/70-6  13x6.50-6 13x5.00-6 TR13 7,63 € 50 7,19 € 50

145/70-6  13x6.50-6 13x5.00-6 TR87 9,05 € 30

140-6 15x6.00-6 TR13 8,18 € 20 8,07 € 40

140-6 15x6.00-6 TR87 9,27 € 50 9,16 € 50

8 16-4  380-90  4.80-8 3.50/4.00-8 TR13 5,45 € 30 4,91 € 50

16-4  380-90  4.80-8 3.50/4.00-8 TR87 6,10 € 30 5,67 € 50

16x6-8  150/75-8 5.00-8 JS2 10,03 € 9,37 € 50

5.00-8   5.70-8  16x7.50-8 16x6.50-8 TR13 9,70 € 20 9,37 € 35

180/70-8 18x7-8 V3025 15,15 € 14,39 € 35

18x9.50-8  20x10-8 18x8.50-8 TR13 12,54 € 14 11,99 € 22

21x9-8  21x10-8  21x12-8 22x11-8 TR6 17,33 € 16,24 € 22

9 6.90-9 6.00-9 TR15 12,54 € 11,45 € 40

6.90-9 6.00-9 JS2 13,63 € 12,54 € 40

10 3.00-10 3.50/4.00-10 TR13 8,18 € 50 7,09 € 50

3.00-10 3.50/4.00-10 TR87 8,72 € 30

4.50-10  5.00-10 145/155-10 TR13 8,72 € 20 7,63 € 45

165/70-10  175/70-10 145/155-10 TR6 9,81 € 8,72 € 45

5.00-10 TR218A 13,08 € 11,99 € 45

7.50-10 6.50-10 JS2 14,17 € 13,08 € 30

20x11-9  175/70-10   21x7-10 20x8-10 TR6 13,63 € 12,54 € 30

255/60-10    20x10-10   22x8-10 22x11-10 TR6 16,90 € 15,81 € 20

225/75-10 23x9-10 JS2 16,35 € 15,26 € 30

12 5.00-12  145/70-12 135/145-12 TR13 8,18 € 20

5.60-12  6.00-12  165/70-12 155/165-12 TR13 8,72 € 20

5.00-12,  6.5/80-12 6.00-12 TR218A 14,72 € 13,63 € 30

200/95-12 7.00-12 TR15 15,81 € 14,72 € 20

7.00-12 V3028 17,44 € 16,35 € 20

25x8-12   23x9.50-12 23x8.50-12 TR13 15,26 € 14,17 € 20

25x10-12 26x12-12 TR13 20,71 € 19,62 € 15

25x10-12  26x12-12 10.0/80-12 TR15 21,80 € 20,71 € 15

250/75-12 27x10-12 V3023 23,98 € 21,80 € 20

13 5.20-13  5.50-13  155/70-13 135/145-13 TR13 8,18 € 20 7,63 € 40

5.60-13  5.90-13  175/70-13 155/165-13 TR13 9,27 € 20 8,72 € 35

6.40-13  7.00-13  195/70-13 175/185-13 TR13 10,90 € 14

25x6   5.00-13 23-5 GW4B 14,17 € 13,08 € 20

14 5.20-14  5.50-14  155/70-14 135/145-14 TR13 9,27 € 20

5.60-14  5.90-14  175/70-14 155/165-14 TR13 9,81 € 20

200/60-14.5  195/70-14 175/185-14 TR13 11,99 € 14 10,90 € 30

7.50-14  8.25-14  215/70-14 195/205-14 TR13 13,08 € 14

14.5 24x8.00-14.5 200/60-14.5 TR15 13,63 € 12,54 € 30
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Dimension Valve EURO HT
/ BOITE  

Boites
/ Carton

EURO HT
/ SAC

Sacs
/ Carton

15 4.00/4.50-15 5.00-15 TR15 11,45 € 10,36 € 35

125-15 TR13 9,27 € 8,18 € 35

5.20-15  5.50-15  155/70-15 135/145-15 TR13 9,81 € 20

5.60-15  5.90-15  175/70-15 155/165-15 TR13 10,90 € 20

6.40-15  7.00-15  195/70-15 175/185-15 TR13 12,54 € 14

7.10-15  8.15-15  215/70-15 195/205-15 TR13 14,17 € 14

LR78-15  235/70-15 215/225-15 TR13 16,35 € 10

27/8.50-15 TR15 16,35 € 15,26 € 20

6.5/80-15 6.00-15 TR218A 16,35 € 15,26 € 20

7.00-15,  205/70-15 7.50-15 V30218 19,62 € 17,99 € 20

2.50-15    3.00-15   8.15-15 8.25-15 V3028 23,98 € 22,35 € 15

8.25-15  315/70-15 300-15 V3061 24,53 € 22,89 € 12

225/75-15 28x9-15 V30218 23,44 € 21,80 € 20

355/65-15 32X12.1-15 TR177A 28,34 € 26,71 € 10

31x10.50-15 TR13 23,98 € 22,35 € 15

12.00-15 31x15.50-15 TR13 29,98 € 28,34 € 10

15.3 10.0/75-15.3 TR15 22,35 € 20,71 € 15

10.0/75-15.3 TR218A 23,44 € 21,80 € 15

12.5/80-15.3 11.5/80-15.3 TR15 26,16 € 24,53 € 12

12.5/80-15.3 11.5/80-15.3 TR218A 27,25 € 25,62 € 12

15.5 350/70-15.5 400/60-15.5 TR15 33,25 € 31,61 € 10

16 5.00-16 4.00/4.50-16 TR15 10,36 € 9,27 € 40

5.50-16  6.00-16  6.50-16 175/185-16 TR13 11,99 € 12 10,90 € 30

5.50-16  6.00-16  6.50-16 175/185-16 TR15 11,99 € 12 10,90 € 30

7.00-16  7.50-16  19-400 195/205-16 TR13 14,72 € 12 13,63 € 20

7.00-16  7.50-16  19-400 195/205-16 TR15 14,72 € 12 13,63 € 20

8.25-16 215/225-16 TR15 17,99 € 10

215à235/70-16  215à235/75-16 235/70-16 TR13 20,71 € 18,53 € 18

245à265/70-16   245à265/75-16 265/70-16 TR13 23,98 € 21,80 € 15

7.00-16 6.50-16 TR218A 22,35 € 20,71 € 25

8.25-16 7.50-16 V3028 23,44 € 21,80 € 18

8.25-16 7.50-16 TR218A 22,89 € 21,26 € 18

10.00-16 9.00-16 TR15 23,98 € 22,35 € 15

10.00-16 9.00-16 V3028 25,62 € 23,98 € 12

11,00-16 TR15 28,89 € 27,25 € 7

260/70-16 10.5/65-16 TR15 22,35 € 20,71 € 15

11.00-16 12.00-16 V3028 36,52 € 34,88 € 8

12-16.5   360/70-16 13.0/65-16 TR15 27,25 € 25,62 € 12

16.5 10-16.5 TR15 19,08 € 16,35 € 20

17 110/90 à 150/90-17  130/80 à 150/80-17
140/70 à 150/70-17  150/60 à 160/60-17 4.00 à 6.10-17 TR6 19,08 € 30

13.5/75-17 15.0/55-17 TR15 46,33 € 44,15 € 7

480/45-17   500/50-17 19.0/45-17 TR15 47,96 € 45,78 € 6

18 2.75 à 3.25-18 TR6 9,81 € 50

120/80 à 140/80-18  150/70-18
120/90 à 130/90-18 4.00 à 4.60-18 TR6 19,62 € 30

7.50-18 TR15 21,26 € 19,62 € 15

7.50-18 TR218A 22,89 € 21,26 € 15

12.0/75-18  275/80-18 10.5-18 TR15 30,52 € 28,34 € 10

335/80-18 12.5-18 TR15 33,25 € 31,07 € 9

335/65-18 13.0/65-18 TR15 32,70 € 30,52 € 10

335/65-18 13.0/65-18 TR218A 35,97 € 33,79 € 10

405/70-18,  14.5/80-18 15.0/70-18 TR15 40,33 € 38,15 € 8
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/ BOITE  

Boites
/ Carton

EURO HT
/ SAC
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/ Carton

19 4.00/4.50-19 TR15 13,08 € 11,99 € 30

6.00-18 6.00/6.50-19 TR15 16,35 € 15,26 € 20

19.5 445/65-19.5 18-19.5 TR15 57,77 € 55,59 € 6

20 6.50-20 V3045 23,44 € 22,35 € 15

8/9-19.5   6.50-20  280/70-20 7.50-20 TR15 22,35 € 21,26 € 15

8/9-19.5   6.50-20  7.00-20 7.50-20 TR218A 23,98 € 22,89 € 15

8/9-19.5   6.50-20  7.00-20 7.50-20 V3068 24,53 € 23,44 € 15

8.25-20 V30210 26,71 € 25,07 € 12

9.00-20 V3068 34,34 € 32,70 € 10

300/70-20 8.3/9.5-20 TR218A 31,61 € 29,43 € 12

290/95-20 10.00-20 V3068 35,43 € 33,79 € 9

275/80-20 10.5-20 TR15 31,07 € 29,43 € 8

13/80-20  E20  300/95-20 11.00-20 V3068 39,79 € 38,15 € 8

13.00-20  365/80-20  330/95-20 12.00-20 V3068 43,60 € 41,97 € 6

11.2/12.4-20 TR218A 34,34 € 32,70 € 7

355/80-20 12.5-20 TR15 35,43 € 33,79 € 7

14.00-20 V3068 54,50 € 52,32 € 6

375/75-20 14.5-20 TR15 42,51 € 40,33 € 7

16.00-20 V3068 65,95 € 63,77 € 6

405/70-20  13.00-20 16.0/70-20 TR15 46,33 € 44,15 € 6

21 80/90-21  90/90-21  100/80-21 3.00 à 3.60-21 TR6 19,62 € 50

22.5 10-22.5 V3062 35,97 € 33,79 € 10

295/80-22.5 11-22.5 V3068 41,42 € 39,24 € 8

315/80-22.5 13-22.5 V3068 48,51 € 46,33 € 6

315/80-22.5 13-22.5 TR300 47,42 € 45,24 € 6

385/65-22.5  16.5-22.5 15-22.5 V3062 53,41 € 51,23 € 5

385/65-22.5  16.5-22.5 15-22.5 TR300 52,32 € 50,14 € 5

445/65-22.5 18-22.5 TR300 75,21 € 71,94 € 3

500/60-22.5   600/55-22.5 550/60-22.5 TR218A 110,09 € 106,82 € 2

700/45-22.5 650/60-22.5 TR218A 127,53 € 124,26 € 2

24 8.3/9.5-24 TR218A 32,16 € 29,98 € 10

320/70-24  360/70-24 11.2/12.4-24 TR218A 39,24 € 37,06 € 7

12.00-24 V3068 51,23 € 49,05 € 6

380/70-24   420/70-24 13.6/14.9-24 TR218A 50,14 € 46,87 € 6

13.00-24 14.00-24 V30422 65,40 € 62,13 € 6

17.5-24  15.5/80-24 16.9-24 TR218A 62,13 € 58,86 € 4

19.5-24 18.4-24 TR218A 69,76 € 66,49 € 3

21.3-24 TR218A 100,28 € 97,01 €

16.00-25 16.00-24 V30422 95,92 € 92,65 € 4

25 15.5-25 TR1175 77,39 € 74,12 € 4

17.5-25 TR1175 95,92 € 92,65 € 3

18.00-25 20.5-25 TR1175 112,27 € 109,00 € 3

23.5-25 TR1175 129,71 € 126,44 € 2

21.00-25 26.5-25 TR1175 139,52 € 135,16 € 2

29.5-25 TR1175 232,17 € 1

26 380/70-26  420/70-26 13.6/14.9-26 TR218A 52,32 € 50,14 € 5

480/70-26  520/70-26 16.9/18.4-26 TR218A 73,03 € 70,85 € 3

580/70-26 23.1-26 TR218A 106,82 € 103,55 € 2

750/65-26  28L26 28.1-26 TR218A 158,05 € 1

26.5 650/55-26.5 600/55-26.5 TR218A 146,06 € 1
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/ BOITE 

Boites
/ Carton

EURO HT
/ SAC

Sacs
/ Carton

28 300/70-28  7.2-30 8.3/9.5-28 TR218A 41,97 € 39,79 € 8

320/70-28  360/70-28 11.2/12.4-28 TR218A 43,60 € 41,42 € 6

380/70-28  420/70-28 13.6/14.9-28 TR218A 52,32 € 50,14 € 5

18.4-28  16.5/85-28  480/70-28 16.9-28 TR218A 58,86 € 56,68 € 4

30 15.5-30  14.9-30 TR218A 68,67 € 66,49 € 4

480/70-30  520/70-30  19.5-30 16.9/18.4-30 TR218A 71,94 € 68,67 € 3

620/75-30   21L30 23.1-30 TR218A 139,52 € 136,25 € 2

32 230/95-32 8.3/9.5-32 TR218A 40,33 € 38,15 € 8

320/70-32  360/70-32 11.2/12.4-32 TR218A 52,32 € 49,05 € 5

650/75-32    24.5-32 TR218A 155,87 € 2

800/65-32 30.5-32 TR218A 191,84 € 1

33 18.00-33 TR1175 143,88 € 143,88 € 1

34 480/70-34  520/70-34 16.9/18.4-34 TR218A 78,48 € 75,21 € 3

710/75-34  650/75-34 23.1-34 TR218A 161,32 € 161,32 € 1

36 230/95-36 8.3/9.5-36 TR218A 42,51 € 40,33 € 6

11.2-36  360/70-36  380/70-36 12.4/13.6-36 TR218A 59,95 € 57,77 € 5

38 320/70-38  360/70-38 11.2/12.4-38 TR218A 64,31 € 62,13 € 3

380/70-38  420/70-38 13.6/14.9-38 TR218A 68,67 € 65,40 € 3

15.5-38  480/70-38 16.9-38 TR218A 82,84 € 79,57 € 3

520/70-38  460/85-38 18.4-38 TR218A 86,11 € 82,84 € 3

580/70-38  520/85-38 20.8-38 TR218A 94,83 € 91,56 € 2

650/85-38 710/70-38 TR218A 142,79 € 139,52 € 2

42 8.3/9.5-42 TR218A 55,59 € 53,41 € 6

12.4-42 11.2-42 TR218A 61,04 € 57,77 € 5

16.9-42 18.4-42 TR218A 125,35 € 125,35 € 1

580/70-42  520/85-42 20.8-42 TR218A 143,88 € 143,88 € 1

650/85-42 710/70-42 TR218A 191,84 € 1

44 11.2-44  210/95-44  230/95-44 8.3/9.5-44 TR218A 57,77 € 55,59 € 5

46 270/95-46 11.2/12.4-46 TR218A 87,20 € 83,93 € 4

48 230/95-48 9.5-48 TR218A 61,04 € 57,77 € 4

270/95-48 11.2-48 TR218A 68,67 € 65,40 € 4

F L A P

(8-76MM)  4.00/5.00-8 8,72 € 7,91 € 80

(8-100MM) 18X7-8 9,81 € 9,04 € 40

(9-105MM)  6.00-9 10,90 € 10,17 € 35

(10-140MM)  6.50/9.00-10 13,08 € 12,43 € 35

(12-140MM)  6.50/9.00-12 14,17 € 13,56 € 35

(13-100MM)  23-5 16,35 € 14,69 € 30

(15-180MM)  6.50/9.00-15 17,44 € 15,82 € 10

(16-180MM)  6.50/9.00-16 18,53 € 16,95 € 10

(20-180MM) 6.50/9.00-20 22,89 € 20,34 € 10

(20-230MM) 10.00/12.00-20 23,98 € 21,47 € 10

(20-260MM) 13.00/14.00-20 28,25 € 5

(20-310MM) 16.00-20 36,16 € 5

(20-350MM) 49x17-20 39,55 € 5

(24-260MM)  13.00/14.00-24 35,03 € 5

(25-380MM)  17.5-25 83,62 € 4

(25-490MM)  23.5-25 96,05 € 4

JOINT CORNIERE 20" A20 (TYRAN) 11,30 €

(15.5-17.5-25) 25"x6.6 12,43 €

JOINT O RING (20.5-29.5-25) 25"x10 16,95 €
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Dimension Profil + 
Valve PR VRAC

€ HT

SET PNEU TT + CHAMBRE TR13 4.00-6 Profil 5501 + Valve TR13 4 PR 15,18 €

SET PNEU TT + CHAMBRE TR13 3.50-8 Profil 5501 + Valve TR13 4 PR 15,84 €

SET PNEU TT + CHAMBRE TR13 4.80/4.00-8 Profil 5501+Valve TR13 4 PR 18,15 €

PNEU 4.00-6 Profil 5501 4 PR 10,45 €

PNEU 3.50-8 Profil 5501 4 PR 11,88 €

PNEU 4.80/4.00-8 Profil 5501 4 PR 13,75 €

PNEU ET CHAMBRE A AIR pour brouettes et chariots

Kanair SARL
150 Impasse de Abbé Pierre
26750 Saint Paul Les Romans
Tél : 04.75.71.64.14
Fax : 04.67.55.29.88
Mail: contact@kanair.fr
Web : www.kanair.fr

TR13

JS2 TR177 TRJ40000

TR15 TR87 TR300TR21A

V3.02

VALVE

V3.04 V3.06
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